
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 29.07.25 7:16:44

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL P2724DEB 27"

Cena celkem: 13 139 Kč
 (bez DPH: 10 859 Kč)
Běžná cena: 14 453 Kč
Ušetříte: 1 314 Kč
Kód zboží: MOND6190
Part No.: 210-BFMZ
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Monitor DELL P2724DEB – připojte se ke každému on-line mítinku

Videokonferenční monitor DELL P2724DEB pro efektivní komunikaci s byznys světem, pracovními kolegy nebo přáteli.
Je navržen pro snadnou spolupráci, ať už máte svoji kancelář kdekoli. Disponuje 2K IR kamerou, se kterou nezmeškáte
žádnou důležitou schůzku. Je navržena pro komfortní zobrazení i při slabém osvětlení v místnosti a s hned vás dostane do
centra dění díky automatickému rámování.

Podporuje také ostrý obraz bez rozmazání nebo šumu, takže všechny záběry jsou profesionální a na top úrovni.
Samozřejmostí je také přítomnost dvojice mikrofonů pro jasnou a čistou reprodukci hlasu a s funkcí potlačení ozvěny. Při
práci na dálku je potřeba také silné ozvučení, které zajistí integrované reproduktory s celkovým výkonem 10 W. Monitor
DELL P2724DEB dbá také na patřičnou bezpečnost a webkamera nabízí například funkci Windows Hello.

Připojte se přes nejoblíbenější platformy

Monitor DELL P2724DEB splňuje certifikaci pro nejpoužívanější komunikační platformy a aplikace, jakou jsou Zoom či
Microsoft Teams. Máte tak jistotu, že jejich funkce využijete na maximum, ať už schůzku přímo pořádáte, nebo potřebujete



jen rychlou konzultaci s okamžitým přístupem do konverzace.

Displej šetrný k očím

Tento model monitoru DELL je vybaven Quad HD displejem s úhlopříčkou 27" pro komfortní a přehledné sledování
rozmanitého obsahu – od tabulek až po multimédia. Dlouhodobou činnost nebo sledování bez námahy očí umožňuje
technologie ComfortView Plus, která snižuje množství modrého světla při zachování kvality barev. Ty jsou díky IPS
panelu bohaté, živé a vzhledem k širokým pozorovacím úhlům přesně vykreslené i při pohledu ze stran.

Vytvořte si své pracovní centrum

DELL P2724DEB nabízí pestrou konektivitu pro připojení periferních zařízení nebo propojení s více monitory díky technologii
Daisy Chain. Dostupné porty vám umožní efektivní multitasking při práci s více PC zdroji, sdílet zvuk, video a napájet
notebook přes USB-C, nebo dokonce ethernetové připojení skrze rozhraní RJ-45.

Dell P2724DEB

Videokonferenční LED monitor s úhlopříčkou 27" disponující Quad HD rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů s poměrem
stran 16 : 9. Nabízí jas 350 cd/m2, kontrastní poměr 1 000 : 1, dobu odezvy 8 ms a pokrytí 99 % sRGB. Použitá technologie
IPS poskytuje široké pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. K dispozici jsou tři porty USB 3.0, ethernetový port
RJ-45 a dva porty USB-C, z nichž jeden kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených
zařízení až do 90 W. Pro videokonference je připravena 4Mpx webkamera, doplněná o 2K IR kameru s podporou Windows
Hello. Monitor nabízí možnost montáže na stěnu díky VESA uchycení. Díky technologii Daisy Chain lze jednoduše propojit
více monitorů a připojit je k počítači jediným kabelem. Nechybí funkce Pivot, duální digitální mikrofon či integrované
stereo reproduktory s celkovým výkonem 10 W.

Monitor je certifikován pro použití s platformami Microsoft Teams a Zoom.

Součástí balení je DisplayPort, USB-C a USB kabel.

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440 px
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 8 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort vstup, 1× DisplayPort výstup, 1× RJ-45, 2× USB-C 3.0, 3× USB 3.0, 1× combo port
sluchátek a mikrofonu
Barva: černá–stříbrná

Základní rozdíly mezi řadami monitorů Dell:



https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/DellMonitors.png

